西安炬光科技股份有限公司 关于董事长、总经理刘兴胜先生 及部分董事、管理人员(含外籍)自愿降薪的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

西安炬光科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到董事长、总经 理刘兴胜先生及部分董事、管理人员(含外籍)的降薪申请,鉴于全球经济形势 以及公司所处行业态势,考虑到公司 2024 年前两个季度由于并购海外标的资产 整合等原因处于亏损状态,为积极应对市场挑战,尽快实现前期并购业务整合扭 亏, 优化成本结构, 提升公司竞争力, 他们主动提出降薪。这一举措, 是董事长、 总经理刘兴胜先生及公司部分董事、管理人员与公司全体员工共同迎接并购后当 前经营挑战的担当, 也彰显出他们对公司未来发展的坚定信心及与公司共同进退 的决心。现将本次降薪有关事项公告如下:

一、降薪对象

本次降薪对象涉及公司董事长、总经理刘兴胜先生:董事、副总经理田野等 公司重要管理人员(含外籍)。

二、降薪幅度

董事长、总经理刘兴胜先生薪酬下调 30%;

董事、副总经理田野等部分管理人员(含外籍)薪酬下调10%至20%不等。

三、降薪期限

本次薪酬调整自本公告披露后次月起生效,持续至公司实现连续两个季度归 属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为正后终止,最长降薪期限为 12 个月。

除薪酬调整外,公司还将通过继续推进降本增效措施、加大市场拓展力度等

举措,全方位提升公司的运营效率与市场竞争力,最终实现经营业绩与盈利能力的显著提升。

公司董事会及管理层秉持初心,一如既往地恪尽职守、勤勉尽责,为公司及全体股东的长远利益持续努力。

特此公告。

西安炬光科技股份有限公司董事会 2024年9月27日